РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений  в Решение  Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 29.06.2018 года № 61 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Вознесенского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	«21» июня 2021 года

В целях организации благоустройства и озеленения территории Вознесенского сельского поселения, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 29.12.2017 N 463-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и пункта 20 статьи 2 Устава муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение  Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 29.06.2018 года № 61 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Вознесенского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Дополнив пункт «6.4.4 Ремонт и содержание зданий и сооружений» подпунктом 6.4.4.6 следующего содержания:
«6.4.4.6 При строительстве, реконструкции, текущем ремонте не допускается:

1) складировать без разрешительных документов строительные материалы на тротуарах и прилегающих к зданиям территориях;

2) вывозить и выгружать бытовой, строительный мусор и грунт в не отведенные для этой цели места.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –

глава Вознесенского сельского поселения

В.С. Скребец
хутор Вознесенский

«21» июня 2021 года

№130
2